

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Feinhaus A/S

Ove Jensens Alle 11 A
8700 Horsens

CVR-nr. 27 29 03 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2021

Per Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020	13
Balance 30. september 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feinhaus A/S
Ove Jensens Alle 11 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 29 03 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

René Dahl
Trine Larsen
Per Larsen

Direktion

Per Larsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning i forbindelse med indretning og renovering af køkkener, badeværelser, m.v., herunder montering af samme samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2020 regnskab er et 9 måneders regnskab. Selskabets resultatopgørelse for 2020 viser et resultat før skat på kr. 591.963, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 681.527.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, dog er selskabets egenkapital forbedret med 405.205 kr. i regnskabsåret. Det er ledelsens vurdering at kapitalen kan reetableres gennem kommende års positive drift. For yderligere henvises til årsrapportens note 1.

Siden september 2019 er der i selskabet sket følgende væsentlige forandringer i selskabet:

- En administrativ turn-around er gennemført, herunder er der fastansat en bogholder i selskabet (32 timer). Tidligere havde selskabet en selvstændig bogholder tilknyttet med blot 15 timer ugentligt.
- Med 2019 regnskabet besluttede selskabets bestyrelse at omlægge regnskabspraksis, således at igangværende arbejder ikke længere indregnes til salgsprisen af det udførte arbejde, men måles til kostpris, da dette efter ledelsens vurdering på sigt vil give et mere retvisende billede.
- Med afslutningen af 2019 regnskabet besluttede selskabets bestyrelse at omlægge regnskabsåret til 30/9, da dette giver et mere retvisende billede.
- Der er pr. 1. december 2019 i selskabet etableret en erhvervsafdeling, udelukkende med fokus på B2B salg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 omkring indregning og måling af skatteaktiv og tilgodehavende hos moderselskabet.

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitetsniveau er steget drastisk siden 1. januar 2020

I uge 1 2020 havde selskabet en pipeline på kr. 8.050.00,-

Pr. 30/9-20 havde selskabet en pipeline på kr. 52.542.244,- ved afslutningen af selskabets 2020 regnskab (uge 8, 2021) har selskabet en pipeline på kr. 92.931.911,-

Selskabet har i september 2020 solgt et projekt på adskillige liebhaverboliger i Colorado, USA til en værdi af kr. 40.046.600,- Orden leveres over de kommende 5 år - første levering af denne ordre sker i uge 20, 2021. Selskabets ledelse finder selskabets aktivitetsniveau og ordreindgang for positiv og tilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet over de kommende år vil konsolidere sig finansielt.

Ledelsen finder det tilfredsstillende, at den administrative turn-around og den vækst der er sket i selskabet, er sket uden behov for finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr. 9 mdr.	<u>2019</u> kr. 12 mdr.
Bruttofortjeneste		3.912.102	4.340.225
Personaleomkostninger	3	<u>(3.267.746)</u>	<u>(4.126.231)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		644.356	213.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.550)</u>	<u>(5.700)</u>
Resultat før finansielle poster		635.806	208.294
Finansielle indtægter		2.951	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(46.794)</u>	<u>(87.055)</u>
Resultat før skat		591.963	121.239
Skat af årets resultat	5	<u>(136.758)</u>	<u>(35.935)</u>
Årets resultat		<u>455.205</u>	<u>85.304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>455.205</u>	<u>85.304</u>
		<u>455.205</u>	<u>85.304</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.242	40.950
Materielle anlægsaktiver	6	<u>145.242</u>	<u>40.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>145.242</u>	<u>40.950</u>
Varer under fremstilling		0	519.526
Færdigvarer og handelsvarer		1.789.337	1.902.271
Varebeholdninger		<u>1.789.337</u>	<u>2.421.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.467.882	672.213
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.256.339	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.249	397.547
Andre tilgodehavender		12.096	18.096
Udskudt skatteaktiv	7	207.748	344.506
Periodeafgrænsningsposter		88.600	77.700
Tilgodehavender		<u>11.232.914</u>	<u>1.510.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.022.251</u>	<u>3.931.859</u>
Aktiver i alt		<u>13.167.493</u>	<u>3.972.809</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(1.181.527)</u>	<u>(1.636.732)</u>
Egenkapital		<u>(681.527)</u>	<u>(1.136.732)</u>
Banker, kortfristet gæld		91.711	297.111
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.106.906	2.537.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.334.583	1.716.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.811	27.811
Anden gæld		<u>1.288.009</u>	<u>331.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.849.020</u>	<u>5.109.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.849.020</u>	<u>5.109.541</u>
Passiver i alt		<u>13.167.493</u>	<u>3.972.809</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	(1.636.732)	(1.136.732)
Årets resultat	0	455.205	455.205
Egenkapital 30. september 2020	500.000	(1.181.527)	(681.527)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet er i dialog med dets finansieringskilder omkring endeligt tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2021 og vilkårene herfor. Det er ledelsens opfattelse, at der vil blive givet tilsagn om kreditrammen og vilkårene herfor.

Selskabet budgetterer med overskud for det kommende regnskabsår.

Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet skatteaktiv på 208 t.kr. Skatteaktivet består hovedsageligt af skattemæssigt underskud til fremførsel. Som følge heraf er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen. Det er ledelsens vurdering at det skattemæssige underskud kan udnyttes i de kommende år som følge af positiv drift.

Selskabet har herudover et tilgodehavende hos moderselskabet på 200 t.kr. Grundet kapitalforholdene er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf. Det er dog ledelsens vurdering at tilgodehavendet er værdiansat forsvarligt.

	2020	2019
	kr.	kr.
	9 mdr.	12 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.837.131	3.529.141
Pensioner	261.880	360.764
Andre omkostninger til social sikring	47.814	69.228
Andre personaleomkostninger	<u>120.921</u>	<u>167.098</u>
	<u>3.267.746</u>	<u>4.126.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.794</u>	<u>87.055</u>
	<u>46.794</u>	<u>87.055</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
	9 mdr.	12 mdr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	136.758	35.935
	136.758	35.935
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		59.000
Tilgang i årets løb		112.842
Kostpris 30. september 2020		171.842
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		18.050
Årets afskrivninger		8.550
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		26.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		145.242
	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	344.506	(380.441)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(136.758)	35.935
Overført til skatteaktiv	(207.748)	344.506
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	0	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Køkken - Larsen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 198

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor den resterende forpligtelse udgør t.kr. 276 pr. 30. september 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i driftsinventar og driftsmateriel. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (nom. t.kr. 1.000) . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2020 t. kr. 9.893.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet givet pant i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (nom. t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 9.925.

Der er pr. 30. september 2020 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 50.